

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RCJ Sko ApS

Thomas Laubs Gade 25, 3.
2100 København Ø

CVR-nr. 37 47 48 35

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2021

Rebecca Cecilie Juncher
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCJ Sko ApS
Thomas Laubs Gade 25, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 47 48 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: København

Direktion

Rebecca Cecilie Juncher, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 243.998, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 454.535.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget regeringens Corona hjælpepakker i regnskabetåret heriblandt lønkomensation og faste omkostninger. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.172.653	1.040.930
Personaleomkostninger	3	<u>(549.601)</u>	<u>(551.955)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		623.052	488.975
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(250.000)</u>	<u>(250.000)</u>
Resultat før finansielle poster		373.052	238.975
Finansielle indtægter		166	36.500
Finansielle omkostninger	4	<u>(60.336)</u>	<u>(27.029)</u>
Resultat før skat		312.882	248.446
Skat af årets resultat	5	<u>(68.884)</u>	<u>(106.760)</u>
Årets resultat		<u>243.998</u>	<u>141.686</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>243.998</u>	<u>141.686</u>
		<u>243.998</u>	<u>141.686</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		825.000	975.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	825.000	975.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	125.000
Materielle anlægsaktiver	7	25.000	125.000
Deposita		233.844	233.844
Finansielle anlægsaktiver		233.844	233.844
Anlægsaktiver i alt		1.083.844	1.333.844
Færdigvarer og handelsvarer		1.785.848	1.424.069
Varebeholdninger		1.785.848	1.424.069
Andre tilgodehavender		102.247	90.526
Periodeafgrænsningsposter		43.276	0
Tilgodehavender		145.523	90.526
Likvide beholdninger		21.575	10.489
Omsætningsaktiver i alt		1.952.946	1.525.084
Aktiver i alt		3.036.790	2.858.928

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		414.535	170.538
Egenkapital		454.535	210.538
Hensættelse til udskudt skat	8	66.611	36.007
Hensatte forpligtelser i alt		66.611	36.007
Banker		609.147	648.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.176	520.693
Gæld til tilknyttede virksomheder		935.607	1.024.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	45.350
Selskabsskat		38.280	0
Anden gæld		695.434	373.710
Kortfristede gældsforpligtelser		2.515.644	2.612.383
Gældsforpligtelser i alt		2.515.644	2.612.383
Passiver i alt		3.036.790	2.858.928
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	170.537	210.537
Årets resultat	0	243.998	243.998
Egenkapital 31. december 2020	40.000	414.535	454.535

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangsaktiver.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:

Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>341.989</u>	<u>0</u>
	<u>341.989</u>	<u>0</u>

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af goodwill. Derfor har selskabet foretaget en test af genindvindingsværdien med udgangspunkt i forventningerne for 2020, da der er indikationer på værdifald.

Genindvindingsværdien er opgjort på baggrund af en beregning af nutidsværdien af det fremtidige cashflow. De væsentligste forudsætninger for nutidsværdien er følgende:

- WACC på 12 %
- Vækst på 2 %

Nedskrivningstesten viser, at selskabets anlægsaktiver har værdi, da driften fremadrettet forventes at generere likviditet. Derfor har ledelsen valgt at fastholde værdien af goodwill.

Såfremt forudsætningerne for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	536.644	532.460
Andre omkostninger til social sikring	8.794	8.215
Andre personaleomkostninger	4.163	11.280
	549.601	551.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.000	0
Andre finansielle omkostninger	23.336	27.029
	60.336	27.029
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.280	0
Årets udskudte skat	30.604	106.760
	68.884	106.760

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	1.350.000
Kostpris 31. december 2020	1.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	375.000
Årets afskrivninger	150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	525.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	825.000

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	375.000
Årets afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	475.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	87.214	73.072
Materielle anlægsaktiver	(20.603)	(7.305)
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(29.760)</u>
	<u>66.611</u>	<u>36.007</u>

9 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende i Frederiksberg Centret, Frederiksberg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra den 1. i måneden.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 lyder på 2.938 t.kr.